ПСКОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

    АДМИНИСТРАЦИЯ  КРАСНОГОРОДСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20.08.2024  № 467
р.п. Красногородск

 О проведении осенней продовольственной
 ярмарки « Осень-2024»

            В целях  обеспечения населения округа сельскохозяйственной продукцией, Администрация Красногородского муниципального округа  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. Провести осеннюю продовольственную ярмарку «Осень-2024» 19 сентября 2024 года.
            2. Создать комиссию для организации проведения продовольственной ярмарки «Осень-2024» в следующем составе:
          Ефремова Л.В. – заместитель Главы   Красногородского муниципального округа,
председатель комиссии;

         Мацкеева Г.И. – консультант отдела по экономике и сельскому хозяйству,
заместитель председателя комиссии;

Члены комиссии:

        Васильева Л.А. – начальник городского территориального отдела;
        Санчук С.Н. –      начальник отдела по культуре и спорту;

        Алексеев С.А. – начальник ОП по Красногородскому району МО МВД России

«Опочецкий» ( по согласованию).

        3. О предстоящем проведении продовольственной ярмарки «Осень-2024» информировать население через районную газету «Заря», на сайте и объявления на информационных стендах.

Глава Красногородского муниципального округа:                          В.В.Понизовская.

Верно                                   А.П.Картель